[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2024 г.

     № 768-п
п. Локня
О внесении изменений в       постановление Администрации    Локнянского   муниципального округа от 05.09.2024г № 736-п  «О финансировании расходов на организацию питания в муниципальных общеобразовательных организациях Локнянского муниципального округа»

В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 29 декабря 2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Локнянского муниципального округа от 05.09.2024г № 736-п  «О финансировании расходов на организацию питания в муниципальных общеобразовательных организациях Локнянского муниципального округа» следующие изменения:

1.1 пункт 7 изложить в новой редакции:
«7.  Для обучающихся  из числа  инвалидов (детей - инвалидов) без статуса ОВЗ:
- средства местного бюджета – 6,50 руб.
- средства областного бюджета – 50,00 руб».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2024 г.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя главы Администрации Локнянского муниципального округа, курирующего социальную сферу.

Глава Локнянского

муниципального округа

                      И.Д. Белугин